
1

Dnešního dne byla mezi účastníky:

Město Kolín

se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 00235440

zastoupen edoucím Odboru správy městského majetku

na straně jedné

a

Prostor plus o.p.s.

se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633

zastoupen ředitelkou

na straně druhé

MKOLP002OO4Íujednána tato

Smlouva

článek I.

Společnost Prostor plus o.p.s. je mimo jiné i zaměstnavatelem 9 (slovy devíti) zaměstnanců z řad

evidence uchazečů o zaměstnání u Úřadu práce Kolín. Tito zaměstnanci mají u společnosti Prostor plus

o.p.s. uzavřenu pracovní smlouvu na dobu určitou s pracovní náplní „Veřejně prospěšné práce."

Článek II.

Společnost Prostor plus o.p.s. v souladu se svou činností v oblasti obecně prospěšných služeb má za cíl

pomoci těmto osobám získat práci a vytvářet pracovní návyky. Za tímto účelem oslovila město Kolín

s nabídkou výkonu veřejně prospěšných prací, kdy předmětní zaměstnanci pod vedením dvou

koordinátorů budou vykonávat úklid veřejných prostranství města Kolína stejně jako v roce 2019.

Článek III.

Město Kolín a Prostor plus o.p.s. se touto smlouvou dohodly, že město vyčlení pro výkon VPP veřejné

prostory, které budou zaměstnanci Prostor plus o.p.s. uklízet. Tato činnost bude řízena koordinátorem

- zaměstnancem Prostor plus o.p.s. Město Kolín stanoví termín pravidelných týdenních porad

koordinátora, na těchto schůzkách bude stanoven rozsah prací. Koordinátor Prostor plus o.p.s. - paní

Linda Heroutová - bude dále přidělovat práci zaměstnancům Prostor plus o.p.s., a tuto práci

kontrolovat a zodpovídat za její provedení.



2

Článek IV.

Město Kolín se zavazuje hradit společnosti Prostor plus o.p.s. po dobu trvání této smlouvy část nákladů,

které společnosti na úklid veřejných prostorů vzniknou. Obě strany ujednaly, že maximální výše úhrady

bude činit 8.479,- Kč včetně DPH měsíčně za jednu osobu zaměstnanou na zajištění veřejných prací ve

městě. Prostor plus o.p.s. vystaví vždy po uplynutí daného měsíce městu Kolín fakturu k proplacení.

Fakturováno bude vždy dle aktuálního, skutečného počtu zaměstnanců za předchozí měsíc. Přílohou

faktury bude soupis prací, které byly při úklidu veřejných prostor provedeny.

Článek V.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.11.2020 do 30.11.2020.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále

jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město

Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu

zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města

Kolína do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od správce

registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou

značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner

města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru

smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva

může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i

v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších

podmínek.

Dále oba účastníci prohlašují, že tato smlouva je projevem pravé a svobodné vůle obou účastníků,

nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, což oba účastníci potvrzují svými

podpisy.

3(P- /o- '^C?- /c>. <2^
V Kolíně dne V Kolíně dne


